
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLER VİZE SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat Ders Adı Ders Sorumlusu Öğrenci 

Sayısı 

Derslik Gözetmen 

16.04.2025 10:00-11:00 Eğitimde Program Geliştirme Öğr. Gör. Tugay Akbulut 
65 R1-208 

R1-202 

Arş. Gör.Nazmiye Temiz 

Arş.Gör.Dr. Aişe Sezik 

16.04.2025 11:00-12:00 Eğitimde Program Geliştirme (B) Doç. Dr. Mesut Özonur  
55 R1-314 

R1-313 

Arş.Gör.Dr.Ahmet Togay 

Arş. Gör.Maide Şila Tiftikçi 

16.04.2025 10:00-11:00 Eğitimde Program Geliştirme  Doç Dr. Buket Turhan Türkkan 
70 R1-301 

R1-302 

Arş. Gör.Maide Şila Tiftikçi 

Arş. Gör.Mert Mustafa Ak 

16.04.2025 11:00-12:00 Eğitimde Proje Hazırlama (B)   Dr. Öğr. Üyesi Ebru Şire Kaya  
45 EBB 101 

EBB 104 

Arş. Gör.Semiha Allak  

Arş.Gör.Dr.Betül Karaduman  

16.04.2025 11:00-12:00 Karakter ve Değerler Eğitimi Dr. Ece Yolcu 
65 R2-202 

R2-204 

Arş.Gör.Dr.Ece Yolcu 

Arş.Gör.Bilge Destegüloğlu 

16.04.2025 11:00-12:00 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim  Öğr. Gör. Dr. Çağatay Akyol 

 

69 
R1-305 

R1-306 

Arş.Gör.Dr.Ömer Kızıltan  

Arş.Gör.Dr.Fatma Karaçoban 

Gürbüz 

16.04.2025 10:00-11:00 Açık ve Uzaktan Öğrenme 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Can 

Şahin 

71 
R1-305 

R1-306 

Arş.Gör. Dr. Ethem Evlice 

Arş.Gör. Nezihe Korkmaz 

Güler 

16.04.2025 10:00-11:00 Açık ve Uzaktan Öğrenme (B) Doç. Dr. Mesut Özonur 
70 R1-310 

R1-309 

Arş.Gör. Gürcan Günhan 

Arş.Gör. Dr.Mustafa Alyar 

16.04.2025 10:00-11:00 Açık ve Uzaktan Öğrenme (C ) Doç. Dr. Mehmet Tekdal 
71 R1-104 

R1-204 

Arş.Gör. Zeyneb Betül Kaya 

Arş.Gör. Vildan Kılıçay 

16.04.2025 11:00-12:00 Açık ve Uzaktan Öğrenme (D) Öğr. Gör. Dr. Havva Esin Ünal  

70 R1-309 

R1-310 

 

Arş.Gör. Şule Sarıbaş 

Arş.Gör.Dr. İrem Şahin 

16.04.2025 10:00-11:00 Çocuk Psikolojisi  Dr. Öğr. Üyesi Fatoş Bulut Ateş 

 

130 

Yeni PDR dersliği 

PDR Dersliği  

EBB 105 

EBB Okul Öncesi 

Arş.Gör. Şule Sarıbaş 

Arş.Gör.Bilge Destegüloğlu 

Arş. Gör.Semiha Allak 

Arş.Gör.Dr.Ömer Kızıltan 

16.04.2025 11:00-12:00 Çocuk Psikolojisi  Dr. Öğr. Üyesi İdil Eren Kurt 
 

      118 

Yeni PDR dersliği 

PDR Dersliği  

Arş.Gör. Vildan Kılıçay 

Arş.Gör. Gürcan Günhan 
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EBB 105 

EBB Okul Öncesi 

Arş.Gör. Zeyneb Betül Kaya 

Arş.Gör. Nezihe Korkmaz 

Güler 

16.04.2025 11:00-12:00 Kapsayıcı Eğitim  Doç. Dr. Buket Turhan Türkkan 
70 R1-202 

R1-208 

Arş. Gör.Nazmiye Temiz 

Arş.Gör.Dr.Sibel Aybek 

16.04.2025 10:00-11:00 Eğitimde Drama (D) Prof. Dr. Özlem KAF 24 EBB 102 Arş.Gör.Dr.Betül Karaduman 

16.04.2025 11:00-12:00 Eğitimde Drama (C ) Doç. Dr. İnanç Eti 24 EBB 103 Arş.Gör. Dr. Ethem Evlice  

16.04.2025 11:00-12:00 
Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 

(B) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihat YAVUZ 

(Dr. Şirin Serpen Aydın) 

70 R1-301 

R1-302 

Arş.Gör. Dr.Mustafa Alyar 

Arş.Gör.Dr. Aişe Sezik 

16.04.2025 10:00-11:00 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler  Dr. Ece Yolcu 
70 R2-207 

R2-209 

Arş.Gör.Dr.Ece Yolcu 

Arş.Gör.Dr.Ahmet Togay 

 

 

NOT:   -Ödev/Proje teslim tarihleri dersi yürüten öğretim elemanları tarafından öğrencilere duyurulacaktır. 

-Sınavlarda görevlendirilen araştırma görevlileri Program sorumluları tarafından bilgilendirilmelidir 
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  Eğitimde Proje Hazırlama   Prof. Dr. Memet Karakuş 

Ödev/Proje 

(Ödev/Proje Teslim Tarihleri Ders 
Sorumluları Tarafından Öğrencilere 
iletilmektedir.) 
 

  Eğitimde Proje Hazırlama (A) Doç.Dr. Tuba Demircioğlu 

  Mikro Öğretim Prof. Dr. Fatma Sadık 

  Mikro Öğretim Doç. Dr. Mükerrem Akbulut Taş 

  Eğitimde Drama ( A grubu) Öğr. Gör. Münire Akgül 

  Eğitimde Drama ( B Grubu) Öğr. Gör. Ebru Genç  

  Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim Öğr. Gör. Dr. Meryem Özdemir 

  
Okul Dışı Öğrenme Ortamları (A 

Grubu) 
Öğr. Gör. Münire Akgül 

  Okul Dışı Öğrenme Ortamları (B Grubu) Prof. Dr. Ömer Tuğrul Kara 

  Okul Dışı Öğrenme Ortamları (C Grubu) Doç. Dr. İbrahim Demirkale 

  
Okul Dışı Öğrenme Ortamları (D 

Grubu) 
Öğr. Gör. Dr. Çağatay Akyol 

  Karakter ve Değerler Eğitimi Doç. Dr. Emel Çilingir Altınel 

  Çocuk Psikolojisi (A Grubu) Doç. Dr. Metehan Çelik  

 


